
7,000FRASCATI SUPERIORE SANTA TERESA   

             Italia Bianchi

Fontana Candita / Lazio
Malvasia70% Trebbiano 40%

 CONTE DI MATAROCCO 7,500

Inzolia 100% 

7,500

CUSUTOZA SUPERIORE DOC

Garganega40%  Trebbiano20%  Incrocio.M15% Cortese 10%

9,000

SOAVE CLASSICO DOC

Poggio Le Volpi / Lazio

9,000

Garganega80%Trebbiano20%

9,500

DONNALUCE

9,500

Marvasia70% Chardonnay 30%

GAVI DEL COMUNE DI GAVI

12,000

Cortese 100%

PUNTA DI COLLE CHARDONNAY

14,000

Chardonnay 100%

SEMIS BIANCO

16,000

Trebbiano, Falanghina, Pecorino

GAVI DEL COMUNE DI GAVI

22,000

Cortese 100%

ROSSJ BASS 

26,000

Chardonnay

GAIA & REY 45,000

Chardonnay 100%

CULTEFRANCA
Chardonnay 100%
Ca'del Bosco / Lombardia

Cantine Paolini / Sicilia

Monte del Fra / Veneto

Pieropan / Veneto

Broglia / Piemonte

Marramiero / Abruzzo

Collefrisio / Abruzzo

Villa Sparina / Piemonte

Gaja / Piemonte

Gaja / Piemonte

Castello di Tassarolo / Piemonte
GAVI ALBORINA

12,000

Cortese 100%

CORTE DEL LUPO CULTEFRANCA

20,000
Chardonnay 80%, Pinot bianco 20%
Ca'del Bosco / Lombardia

CHARDONNAY SUN OF WINTER
Bortolusso / Friuli
Chardonnay 100%

11,000

VERNACCIA DI SAN GIMIGNANO 

9,000

Vernaccia 100%
Falchini / Toscana

SAUVIGNON 

SauvignonBlanc 100%
Bortolusso / Friuli

TERRE BIANCHE TORBATO ALGHERO

Torbato 100%
Sella & Mosca / Sardegna

8,500

9,500VERMENTINO DI GALLURA

Vermentino 100%
Piero Mancini / Sardegna

9,500
Sassetti / Veneto
PINOT GRIGIO

Pinot Grigio100%

             Spumanti

             Champagne

8,500VILLA SANDI PROSECCO IL FRESCO   

Glera 100%

 

ROSE CUORE SPUMANTE   9,500

Refosco 100% 

PROSECCO ZERO MILLESIMATO 11,000

Glera 100%

FERRARI ROSE MAXIMUM 18,000

Pinot Nero 70% Chardonnay 30%

De Stefani   
TOMBOLA DI PIN RISERVA BRUT 14,000

Chardonnay 50% Pinot Noir 50%

BELLAVISTA GRAN CUVEE BRUT 20,000

Chardonnay 70% Pinot Nero 30%

Villa Sandi  

Bortolusso  

De Stefani 

Ferrari 

Bellavista 

LAURENT-PERRIER CUVEE ROSE BRUT
Pinot Noir 80% Chardonnay 20%

 CRISTAL BRUT 80,000

Pinot Noir 55% Chardonnay 45%

DOM PERIGNON 60,000

 Chardonnay 100%

Laurent-perrier

Louis Roederer

Moet & Chandon

30,000

FRANCIACORTA CUVEE PRESTIGE 16,000

Chardonnay 75% Pinot Nero 15% Pinot Bianco 10%
Ca´del Bosco 

FERRARI BRUT MAXIMUM 12,000

Chardonnay 100%
Ferrari 

PROSECCO RIONDO   9,000

Glera 100%
Riondo  



             Italia Rossi

16,000LUCENTE   
 Merlot, Cabernet Sauvignon 

 

CAPO DI STATO 24,000

Cabernet Sauvignon, Cabernet Franc, Merlot, Malbec

NOA CUSUMANO 16,000

Naro’Abola 40%, Merlot 30%, Cabernet Sauvignon 30% 

PALEO ROSSA 38,000

Cabernet Franc 100%

CASALFERRO 23,000

Merlot 100%

Luce della vite / Toscana

AMARONE DELLA VALPOLICELLA 20,000

Corvinone, Rondinella

LUCE 40,000

Sangiovese 50% Merlot 50%

SASSICAIA 45,000

Cabernet Sauvignon85％ Cabernet Franc15%

2016

2016

2019

2016

2016

2016

2017

2018

             Italia Rossi

Luce della vite / Toscana

Loredan Gasparini / Veneto

Cusumano / Sicilia

Le Macchiole / Toscana

Barone Ricasoli / Toscana

Santa Sofia / Veneto

Tenuta San Guido / Toscana

7,000ROMA ROSSO   

Montepluciano70% Cesanese 30%

 

BROLIO CHANTI CLASSICO   8,500

Sangiovese80% Merlot15% Cabernet Sauvignon 5% 

GURGO NERO D’AVOLA 9,000

Nero d’Avola 100%

SOMNIUM BARBERA D’ASTI 10,000

Poggio Le Volpi  / Lazio  
 BACCAROSSA 13,000

Nero Buono 100%

SEMIS MONTEPULCIANO D’ABRUZZO 14,000

Montepulciano 100%

 BAROLO 17,000

Nebbiolo 100%

2018

2017

2019

2020

2019

2018

2013

 BARBARESCO NUBIOLA 18,000

Nebbiolo 100%

2017

Fontana Candita / Lazio

Barone Ricasoli / Toscana

Cantine Paolini / Scilia

Cascina Piancanelli / Piemonte

Collefrisio / Abruzzo

Cascina Chicco / Piemonte 

Pelissero / Piemonte

CERASUOLO DI VITTORIA 12,000

Nero d'Avola 100%

 MONSORDO 14,000

Cabernet Sauvignon, Merlot, Syrah

2019

2019
Ceretto / Piemonte

Planeta / Sicilia

 Barbera 100%

PARETAIO 10,000

Sangiovese100%

2016
Falchini / Toscana

 

CONTE DI CAMPIANO APPASIMENTO 7,500

Negro Amaro 100%
Conte di Campiano / Puglia

BRUNELLO DI MONTALCINO 28,000

Sangiovese 100% 

2013
Lionello Marchesi / Toscana

LUX VITIS 50,000

Cabernet Sauvignon 95% Sangiovese 5% 

2016
Tenuta Luce / Toscana

VENEZIA 
DeStefani / Veneto
Merlot 58% Cabernet Sauvignon 42% 

8,0002018

15,0002014 LONG NOW LANGHE
Pelissero / Piemonte
Nebbiolo 50% Barbera 50%

PINOT NERO 9,000

Pinot Nero 100%

2020
Frizzante Torrevilla / Lombardia

 BURUNELLO DI MONTALCINO 18,000

 Sangiovese 100%

2016
Castelli Martinozzi / Toscana

LANGHE NEBBIOLO 8,000

Nebbiolo 100%

2019
Cascina Chico / Scilia

GURGO’FRAPPATO SYRAH 9,500

Frappato 60%, Syrah 40%

2020
Cantine Paolini / Sicilia

 NEBBIOLO LANGHE 12,000

Nebbiolo 100%

2019
 Produttori del Barbaresco / Piemonte

 CANNONAU DI SARDEGNA RISERVA 15,000

 Cannonau 100%

2016
Antichi Poderi Jerzu / Sardegna

PETRAFUSA TAURASI 16,000

Aglianico 100%

2016
Villa Matilde / Campania

BAROLO VIGNA MANDORLO 20,000

Nebbiolo 100%

2011
Giacosa Fratelli / Piemonte

50 & 50 42,000

Sangiovese 50%, Merlot 50% 

2016
Avignonesi & Capannelle / Toscana

ORNELLAIA 60,000

Cabernet Sauvignon, Cabernet Franc, Merlot

2018
Ornellaia / Toscana


